Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 142/2023

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ADEMIR DOS SANTOS 022.***.589-93 191289200 145768 IVATUBA

ANA MARIA KUCHE 003.***.729-11 189171102 145190 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

ANDRE ALVES FERREIRA BATISTA 047.***.819-96 189109520 145255 DIAMANTE DO NORTE

ANTONIO CARLOS BARBOSA 072.***.579-90 189138539 145258 ANTONIO OLINTO

APARECIDA SEABRA FARIAS 972.***.559-15 181295511 143092 PEABIRU

ARIELSON DE JESUS PORTIRIO DE MATOS 975.***.159-49 194462220 133725 DOUTOR ULYSSES

AROLDO ORTIZ GOMES 740.***.529-34 191497090 145802 CASTRO

CARVÃO CAMPEAO LTDA 01.476.***/0001-70 191373235 145783 LAPA

DANIEL OLCHER 037.***.429-26 191069684 145725 QUITANDINHA

DIONY EDNEY TSCHOKE 048.***.099-80 191087135 143723 RIO NEGRO

DONIZETE BENTO DE ASSIS 835.***.889-91 178848372 142290 ENGENHEIRO BELTRÃO

EMERSON JOVINSKI 021.***.629-38 181640308 130415 RIO BRANCO DO SUL

EMERSON VINICIUS MARTINS DE GOUVEIA 126.***.369-47 188916600 145209 ROLÂNDIA

ESTANISLAU OSVALDO SPEKALISKI 021.***.969-09 197963808 131974 IPIRANGA

FABIANO ROMITTI 025.***.899-17 168790546 139490 BOA VENTURA DE SÃO ROQUE

FRANCISCO PAGNUSSAT 829.***.207-49 199982729 147994 SULINA

GONÇALVES E TORTOLA S/A 85.070.***/0037-00 189439458 132901 MARILENA

GREGÓRIO CIOMBALO 340.***.079-53 191363078 145688 IVAÍ

IVAN GONÇALVES CORDEIRO 033.***.429-78 169958459 139983 GUARAQUEÇABA

J.F. MINERADORA LTDA 13.047.***/0001-82 191424506 132687 PIRAQUARA

JAMIL FERRARI 024.***.959-09 191160509 145738 MATINHOS

JOEL DE MOURA E COSTA 610.***.829-68 194460740 133726 DOUTOR ULYSSES

JOSE PAVELICKI 611.***.789-68 191089030 145720 QUITANDINHA

MARCIO ANTONIO DIADIO 037.***.929-05 189138024 145207 ANTONIO OLINTO

NATALÍCIO MESSIAS SANTOS 052.***.219-01 191285107 145764 CRUZEIRO DO OESTE

NATEL SANTOS CRUZ 037.***.729-00 188670156 131924 CASTRO

NILTON CESAR FARAGO 764.***.009-00 194469756 146397 TEIXEIRA SOARES

OGENIR DA APARECIDA DE OLIVEIRA 050.***.439-94 189402031 145317 RESERVA DO IGUAÇU

ORLANDO DECIDERIO PINTO 206.***.639-87 193873804 132247 SÃO JOÃO DO IVAÍ

PAULO VOANKA 708.***.559-68 191027515 145643 PRUDENTÓPOLIS

REONATO SCHWADE 243.***.039-15 188767060 145173 CHOPINZINHO

RICARDO FAVARIN JUSTO 034.***.399-84 178700766 129121 SÃO MIGUEL DO IGUAÇU

VALDEMIRO BATISTA DE MELO 012.***.558-57 193892450 132246 SÃO JOÃO DO IVAÍ

VALTER CARLOS FERRACINI 074.***.968-06 189481152 145235 AGUDOS DO SUL

VILMAR DE OLIVEIRA 015.***.729-25 170932854 140148 TIJUCAS DO SUL

Curitiba, 22 de Setembro de 2023

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI